
Co nabízíme 
a proč zvolit 
naši porodnici?
•	 	vycházíme	vstříc	budoucím	maminkám
•	 	bereme	ohledy	na	porodní	plány	a	přání
•	 aromaterapie
•	 akupunktura
•	 cvičení	na	balonu
•	 masáž	břicha	vonnými	oleji
•	 bylinné	napářky	porodních	cest
•	 	možnost	vlastní	hudby	před	i	během	porodu
•	 	pobyt	blízké	osoby	u	spontánního	porodu	
i	císařského	řezu

•	 epidurální	analgezie	24/7
•	 možnost	inhalační	analgezie
•	 preferujeme	přirozený	porod
•	 odložený	podvaz	pupečníku
•	 	porodní	bonding,	a	to	i	u	operačních	porodů

Naším	cílem	je	zajistit	vám	komfortní	a	bezpečné	
prostředí	pro	uvítání	vašeho	miminka	na	svět.	

Děkujeme za vaši důvěru!
Tým porodnice Děčín

KonTaKT pro sjeDnání balíčKu:

Vrchní sestra  
Bc. Petra Ludviková  

 412 705 312

Nadstandardní 
balíček

Porodnice Děčín nově nabízí

Porodnické 
balíčky

Základní 
balíček

Optimální 
balíček



Milé nastávající 
maminky,
v	naší	porodnici	stále	vylepšujeme	péči	o	vás	
a	chystáme	co	nejpříjemnější	prostředí	pro	příchod	
vašeho	miminka.
Připravili	jsem	nové	balíčky	nadstandardních	služeb.	
Jednoduše	si	vyberte	péči,	kterou	potřebujete	
a	další	starosti	nechte	na	nás.

S	radostí	představujeme	nové	porodnické	balíčky	
a	jejich	služby:	

•	Ultrazvukový	prvo-	a	druhotrimestrální	
screening

•	Echokardiografické	vyšetření	plodu	
•	1×	foto	při	prvo-	a	druhotrimestrálním	

screeningu
•	3D	model	a	video	plodu

Optimální  
balíček

4	400	Kč
Cena balíčKu 

Základní 
balíček

•	Ultrazvukový	prvo-	a	druhotrimestrální	
screening

•	Echokardiografické	vyšetření	plodu	
•	1×	foto	při	prvo-	a	druhotrimestrálním	

screeningu

3	400	Kč
Cena balíčKu 

•	Nadstandardní	pokoj	po	dobu	3	nocí	po	porodu,		
další	noci	s	50%	slevou
•	Porodní	kurz	I	a	II

•	Ultrazvukový	druhotrimestrální	screening
•	Echokardiografické	vyšetření	plodu	

•	3D	model,	foto	a	video	plodu
•	Parkování	bez	poplatku	pro	doprovod	u	porodu		

na	vyhrazeném	parkovišti	po	dobu	pobytu	na	porodním	
boxu	či	operačním	sále	(1	vůz,	nejdéle	3	hodiny	po	porodu)
•	Porodní	asistentka	pro	nonstop	telefonické	konzultace

•	Laktační	poradkyně	v	období	šestinedělí		
pro	telefonické	konzultace

•	Pamětní	pohlednice,	otisk	nožiček	a	ručiček	miminka
•	Vlastní	pár	monitorovacího	pásu	pro	CTG	vyšetření

•	Drobné	občerstvení	pro	doprovod		
u	spontánního	porodu		
i	císařského	řezu

Nadstandardní 
balíček

10	000	Kč
Cena balíčKu 


